ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - EMPREGO PÚBLICO Nº 13/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, em exercício, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE

INSCRITOS. INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo – Emprego Público

13/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Agente Comunitário de Saúde – Área 2 - Micro área 04

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)

000020 CONSUELO DO ROCIO MORAES DE LIMA **369**

000017 DIOVANA XAVIER SCHAEFER **703**

000023 ELISETE HOWE **587**

000015 ELVIRA KREUCH DE SOUZA **338.5**

000025 FERNANDA ANTUNES DE MELO **251**

000027 FRANCIANE CHERPERS GOMES **707**

000022 GIOVANA SILVA LINHARES **601**

000030 JENIFFER BUENO DE OLIVEIRA **442**

000024 JERUSA LIMA **3436**

000013 JULIA DONATO **844**

000026 LIDIANE RAMOS DOS SANTOS **638**

000018 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA **422684**

000029 LOREN EDUARDA SANTOS DE ASEVEDO **159201**

000004 MARIZETE FARIAS **458**

000010 SAMUEL GALDINO PEREIRA **439**

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Agente Comunitário de Saúde – Área 2 - Micro área 04

Inscrição Candidato

000016 ANA CAROLINE DOS SANTOS

000014 CLAUDIA FONTES DOS SANTOS KOHLS

000012 FABIANA THAIS WEISS

000003 GIAN CARLOS SEHNEM

000011 GLAUCEA CIBELE PAIM BAIRROS

000019 GUTERCLEISON DE OLIVEIRA LIMA

000005 JANAINA FRANZ

000028 JAQUELINE FERNANDES

000007 JOSIEL TIL

000009 MARIO MORETTI JUNIOR

000008 PAMELLA GALHARDO PARREIRA CASTILHO

000006 RUBIA FERNANDA CÉ LOURENÇO

000021 VANESSA DOS SANTOS MACHADO VIEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Apiúna, 23 de setembro de 2022.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal